Gjykata e Posacme e Shkalles se Pare per K.K.O

Situacioni permbledhes I shpenzimeve Dhjetor 2023

Gr.29 Kodi 1029042 Qarku leke
Grupi Tit kap | Artikulli EMERTIMI Muaji Dhjetor2023 12/Mujori(progresiv)
Plan Fakt Plan Fakt
29 03310 230 PROJEKT 0 0 0 0
Nga fondet Buxhetore 0 0 0 0
29 03310 231 INVESTIME GJITHESEJ 8,400,000 6,705,906 8,400,000 7,820,546
231 Nga fondet Buxhetore 8,400,000 6,705,906 8,400,000 7,820,546
Ndertim
Rikonstruksion i plote
Rikonstruksion ne nivel mirembajtje
Paisje elektrike
Shpenz.per rritjen e AQT-pajisje kunder zjarrit
Paisje sigurie 5,686,200 5,399,598 5,686,200 5,399,998
Mjete Transporti
Paisje mobilje 1,035,000 61,800 1,035,000 809,160
Fotokopje
Paisje elektronike
Paisje te tjera 1,678,800 1244108 1,678,800 1611388
29 03310 231 Investime nga te ardhurat 0 0 0 0
29 03310 600 PAGA 17,937,500 32,577,212| 177,937,500 173,869,980
1 Nga fondet Buxhetore 17,937,500 32,577,212 177,937,500 173,869,980
29 03310 601 KONTR.SIG. SHOQERORE 100,000 1,222,931 14,600,000 13,766,754
1 Nga fondet Buxhetore 100,000 1,222,931 14,600,000 13,766,754
29 03310 602| MALLRA DHE SHERB.TJERA 2,330,000 5,943,489 23,530,000 21,209,988
1 Nga fondet Buxhetore 2,330,000 5,943,489 23,530,000 21,209,988
6 Nga te ardhurat 0 0 0 0
604 TRANSFERTA KORENTE TE
29 | 03310 BRENDSHME 0 L L ]
Nga fondet Buxhetore 0 0 0 0
29 03310 606 |Trans. per Buxh.Fam&Indivit 80,000 80,000 288,400 288,400
Nga fondet Buxhetore 80 80000 288400 288400
29 03310 0| 466 Mjete ne ruajtje 6120 6120 93780 93780
Nga te ardhurat 6,120 6,120 93,780 93,780
Garanci punimesh
TOTALI 28,853,620 46,535,658 224,849,680 217,049,448

Per Dr. e Buxhetit dhe Menjaxhimit financiar
Alfreda Raddvani

ENA GJOKA

Zgvéndéskryetare e Gjykatés




Gjykata e Posacme ¢ Shkalles se Pare per K.K.O

Situacioni i shpenzimeve buxhetore per muajin Dhjetor 2023

Kodi 1029042 Qarku_____ leke
Kap Art EMERTIMI Muaji Dhjetor 2023 12-Mujori(progresiv)
Plan Fakt Plan Fakt
1 230|PROJEKT 0 0
2302100.1|Projekt per ndertim te ri te godines.
2302100.2|Projekt per rikonstrusion te plote te godines.
1 231|{INVESTIME 8,400,000 6,705,906 8,400,000 7,820,546
2312101.1|Ndertim
2312101.2[Rikonstruksion i plote
2312101.3|Rikonstruksion ne nivel mirembajtje
2314130(Paisje elektrike
2314250 |Shpenz.per rritien ¢ AQT-pajisje kunder zjarrit
2314280(Paisje sigurie 5,686,200 5,399,998 5,686,200 5,399,998
2315120{Mijete Transporti
2318100 |Paisje mobilje 1,035,000 61,800 1,035,000 809,160
2318400 Fotokopje
2318600 (Paisje elektronike
2318700 Paisje te tjera 1,678,800 1,244,108 1,678,800 1,611,388
0 466|Kreditore per mjete ne ruajtje 6,120 6,120 93,780 93,780
4662104 |Garanci te vitit ne vazhdim , per sipermarje punimesh
4662106|Garanci pasurore e te denuarve, te vitit ne vazhdim
4662204 Garanci te vitit te meparshem , per sipermarje punimesh
4662206|Garanci pasurore e te denuarve te vitit te meparshem
4665100|Depozitime te tjera ne ruajtje te vitit ne vazhdim 6,120 6,120 93,780 93,780
4665200 Depozitime te tjera ne ruajtje, te vitit te meparshem
1 600|PAGA,SHPERB,SHPEN.TJERA 17,937,500 32,577,212 177,937,500 173,869,980
6001001.1 [Paga neto 17,937,500 27,301,747 91,937,500 98,854,635
6001001.2 | Tatim page 2,168,951 23,000,000 24,885,730
6001001.3 |Sigurim shogeror 11.2% 858,150 11,400,000 9,678,999
6001001.4 |Sigurim suplementar 325,402 1,950,000 3,852,634
6001002 |Raport Mjekesor
6001003 [Shtese page per vjetersi 4,400,000 2,034,268
6001004 [Shtese page per veshtiresi 19,175,000 11,678,208
6001005 [Shtese page per funksion 325,000 55,242
6001008 [Shtese page per kualifikim 9,750,000 6,298,613
6001013.1|Ore jashte orarit gjyqtareve 1,269,696 16,000,000 15,878,385
6001013.2|Ore jashte orarit administrates
6001014|Kompesime
6003300{Shperblim 653,266 653,266
L 1 601|KONTRIBUTE TE SIG. SHOQER. 100,000 1,222,931 14,600,000 13,766,754
6010100)Kontributi i Sig.Shoq. 100,000 994,890 11,570,000 11,137,420
6011100fKontributi i Sig.Shendetsore 228,041 3,030,000 2,629,334
U 602|MALLRA DHE SHERB.TJERA 2,330,000 5,943,489 23,530,000 21,209,988
6020|MATERIALE E SHERBIME ZYRE 500,000 1,385,801 5,210,000 4,909,286
6020100.1|Leter OO e
6020100.2|Kancelari 60,000 500,000 242,732
6020200.1 |Materiale Pastrim 90,000 360,000 270,000
6020200.2|Gaz ngrohje 0
6020200.3 |Karburant per Gjenerator 0 258,285
6020200.4|Karburant per kaldaje 500,000 904,841 2,360,000 2,413,333
6020400 Tonera 59,760 59,760
6020500 Shtypshkrime 46,680 500,000 238,080
6020900 Materiale te vogla rutine 46,680 120,000 120,000
6021001 | Veshje Uniforma 81,840 100,000 81,840




6021007.1|Botime 30,000 46,280
6021007.2|Abonime
6021007.3|Njoftime
6021011 |Internet
6021700(Inventar I imet 96,000 120000 119400
6021900 Te tjera materiale speciale 120000 108000
6022|SHERBIME 618,636 8,080,000 6,804,980
6022001 |Energji Elektrike 221,827 3,100,000 3,024,804
6022002 |Uje 113,040 1,590,000 1,193,552
6022003.1|Shpenzime faksi dhe telegrafike 0 0
6022003.2 [ Telefon fiks 7,864 90,000 86,197
6022003.3| Telef.celular 49,160 1,200,000 601,924
6022004 | Posta dhe Sherbimi Korier 58,985 900,000 702,703
6022004.1]Abonime ne shtypin periodik
6022007 |Komisione bankare
6022003 .4 |Internet
602210 |Sherbime te printimit 167,760 1,200,000 1,195,800
6023|SHPENZIME TRANSPORTI 304,826 3,380,000 3,614,762
6023100.1|Karburant per automjet 2,100,000 2,091,651
6023100.2|Vaj makine
6023200.1|Pjese Kembimi. 120,000
6023200.2|Goma 12000 120,000
6023300]Siguracioni 480,000 396,805
6023900.1]Kontroll teknik I makines
6023900.2]Shpenzime larje makine 104,800 285,640
6025600|Mirmbaijtje Mjeteve te Transportit 188,026 680,000 720,666
6024|SHPENZIME UDHETIMI 33,273 360,000 72,153
6024100.1|Dieta administrative 4,640
6024100.2|Dieta per komandimet
6024100.3|Dieta per trajnime
6024100.4|Dieta per kolegjin zgjedhor
6024200 | Dieta administrative jashte shtetit 33,273 360,000 67,513
6025|SHPENZ MIRMBAIJTIJE TE ZAKONSHME 1,387,308 1,780,000 1,868,188
6021002|Mirembajtje lulishte 99,600 120,000 120,000
6025300{Mirmbajte godine 161760 420,000 332,640
6025400)| Mirembaj paisje kondicioneri
6025400.1| Mirembaj paisje kaldaje
6025400.11 | Mirembajije sistem sigurie 100,000
6025400.2| Mirembaj paisje gjeneratori 74,148 74,148
6025400.3| Mirembajtje telefoni
6025400.4| Mirembajije stabilizator
6025400.5| Mirembajtje central telefoni
6025400.6| Mirembajije gender zeri(sistemi audio)
6025400.7| Mirembajtje ashensori 358,200 100,000 358,200
6025400.8| Mirembajije elekirike 336,000 500,000 506,400
6025400.9) Mirembajtje sistem kunder zjarrit 100,000
6025800.1|Mirembaj paisje fotokopje
6025800.11|Mirembajtje fage interneti(faqe web) 357,600 120,000 476,800
6025800.2|Mirembaj paisje kompjuteri 20,000
6025800.3|Mirembaj paisje printeri
6025800.4|Mirembaj paisje serveri
6025800.5|Mirembaj paisje fax
6025800.6]|Mirembajtje paisje zyre
6025800.7|Mirembaijtje rrjeti kompjuterik(network LAN)
6025800.8|Miremb.programe(software per menaxh.ceshtjeve gjyqesore. 300,000
6025800.9]Miremb. programe(software per legjislacionin shqiptar)
6029|SHPENZIME TE TJERA OPERATIVE 1,830,000 2,213,645 4,720,000 3,940,619
6027400] Ekzekutime Vendimi 1,830,000 1,828,495 1,830,000 1,828,495
6029001 {Shpenzim pritje percjellje 66,000 71,184




6029002 Shpenz. per Aktivitete Sociale

6029004. 1 |Shpenz.siguracion ndertese

6029004.2Shpenzim sigurimin e gjyqtareve krimeve

6029005.1 [Shpenz.Pagese eksperti

80,000 890,000

686,000

6029005.2 [Shpenz.Pagese psikologe

6029005.3|Shpenz. Avokate

203,000 1,510,000

955,000

6029005 .4|Shpenz.per honorare(bordi)

6029005.5|Shpenz.perkethime

24,150 370,000

208,574

6029005.6)Pagese komisjoni per tenderat

6029005.7|Shpenzime per kolegjin zgjedhor( materiale zyre)

6029007. 1 |Shpenz.per konferencen gjyqesore

6029007.2]Shpenz.per konference nderkombetare

6029008 Shpenz. Tatim & taksa

12000 120,000

138,866

6029099.1|Shpenzim leje ndertimi

6029008.2|Shpenzime rruajtjen ¢ objektit

6029099.3|Shpenzime per pagesa kuotizacioni

6029099.4|Shpenzime pasaporte sherbimi , diplomatike

604 | Transferta korrente te brendeshme

604 Transferta korrente te brendeshme

605 Transferta korrente te jashtme

6059 Te tjera transferime korrente jashte shtetit

6059100 Te tjera transferime korrente jashte shtetit

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ

80,000 288,400

288,400

6060099| Transferim tek individi (per gjyqtaret ne liste pritje)

6061003 |[Ndihme ekonomike

80,000 288,400

288,400

TOTALI

224,849,680 217,049,448

Per Dr. e Buxhetit dhe Mepaxhimit financiar
Alfreda Radovani

Zévindéskryetare e Gjykatés
ENA GJOKA




Republika e Shqiprise
Gjykata e Posacme e Shkalles se Pare per K.K.O

Grupi 29

Situacioni i Shpenzimeve qe mbulohen nga te Ardhurat
Periudha Dhjetor 2023

Kodi Institucionit 1029042

leké

Tit

Kap

Art

EMERTIMI

Muaji Dhjetor 2023

12-Mujori(progresiv)

Plan

Fakt

Plan

Fakt

03310

602

MALL. DHE SHERB.TJERA

SHPENZIME UDHETIMI

MATERIALE E SHERBIME ZYRE

Shtypshkrime

Leter

Kancelari

Tonera

Materiale Pastrim

Materiale te vogla rutine

INTERNET

SHERBIME

Energji Elektrike

Uje

Telefon fiks

Telef.celular

Posta dhe Sherbimi Korier

Abonime

SHPENZIME TRANSPORTI

Karburant

Vaj makine

Pjese Kembimi.

Goma

Mirmbajte Mjeteve te Transportit

Siguracioni

SHPENZ.MIRMBAJTJE TE ZAK.

Mirembajtje godine+ lulishte

Mirembajtje paisje elektronike

Mirembajtje te tjera
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SHPENZIME TE TJERA SPECIALE

Shpenz.Pagese eksperti

Shpenz.Pagese psikologe

Shpenz.Avokate

Shpenz.perkethime

Ekzekutime Vendimi
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Shpenzime rruajtjen e objektit

03310

466

MJETE NE RRUAJTJE

6,120

6,120

93,780

93,780

Garanci pasurore

Garanci punimesh 5%rikonstruksioni

0

Garanci te tjera ne rruajtje

0

Derdhje gabim

0

Depozitime te tjera, 90 % I tatimeve

6,120

6,120

93,780

93,780

03310

23

INVESTIME

Rikonstruksion

Paisje-mobilje

Paisje te tjera

Mjete transporti

Projekt

=1 k=1 k=1 =1 k=1 K]

Slojo|olo]l=
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TOTALI

6,120

6,120

93,780

93,780

Per Dr. e Buxhetit dhe Mahaxhimit financiar

Alfreda Radovani

Ziéviéndiéskryetare e Gjykatés

ENA GJOKA




Gjykata e Posacme e Shkalles se Pare per K.K.O

T¢ ardhura dytesore q¢ kalojné népérmjet degés té thesarit

Grupi 29 Kodi Institucionit 1029042 Periudha Dhjetor 2023
leké
Celje nga
vitet e
mépareshm
Klasa Artikulli EMERTIMI &
Dhjetor 12- MUJORI

Taksa e Akteve dhe e Pulles (10% i te ardhura
7 7081006 nga pullat) 0 780 10,400

Te ardhura nga tarifa gjyqesore  (10% i te ardhurave
7 7112100 nga 1%) 0 0
¥ 7109600 Te ardhura nga qeraja 0 0
7 7115600 Te ardhura nga sekuestrimi 0 0
7 7110199 Te tjera te ardhura sekondare(+posta) 0 0

7 7115401 Gjoba gjyqesore 0

7 7111008 Te ardhura nga fotokopja 0 12250 299,830
7 7200105 Grant nga nje nivel qeverisje 0 0
7 7190990 Te ardhura te tjera jo tatimore 0 0
7 7113099 Tc ardhura te tjera nga shitja e mallrave dhe sherbime 0 0
7 7000900 Te tjera tatime mbi te ardhurat mbajtur ne burim 0 0
7 11611090 Te Ardhura tjera,shitja aktiveve qendrushme 0 0
Shuma e k1.7 0 13030 310230
4 466 Garanci pasurore 0 0
4 466 Garanci punimesh 0 0
4 466 Garanci te tjera ne rruajtje 0 0
4 466 Derdhje gabim 0 0
0 0
4 4665100 90% I te ardhurave nga pullat 7200 7020 93,600
4 4665100 90% I te ardhurave nga 1% 0 0 0
Shuma e ki 4 7200 7020 93600
TOTALI 7200 20050 403830

or Dr. e Buxhetit dhe Menaxhimit financiar

Alfreda Radoyani

Zévéndéskryetare e Gjykatés

ENA GJOKA
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Republika e Shqiperise

Gijykata e Posacme e Shkalles se Pare per K.K.O

Realizimi i Investimeve Publike sipas objektit te prokurimit per periudhen JANAR -DHJETOR 2023

Buxheti 2023 Komente
Vlera e plote;
Nr Emertimi i projektit Objekti i prokurimit e projektit|Plani Kontraktuar|Realizuar Masat qe propozohen te merren
TINdertim
2|Rikonstruksion 0 0 0 0 0
a Rikonstruksion i plote
b Rikonstruksion i pjesshém 0 0
C KIKonstruksion ne nivel
3|Automyjet 0
4] Paisje mobilje per gjykaten: 1,035,000] 1,035,000 809,160 809,160 0
a Paisje elektronike( Total)
Paisje total
b Paisje mobilje
Rafte metalike me inkastrim 735,000 735,000 510,000 510,000
Blerje kondicionere per zyre
gjyqtari 300,000 300,000 299,160 299,160
¢ Paisje Sigurie 5,686,200| 5,686,200] 5,399,998| 5,399,998
Skaner cantash dhe pakosh Nuk eshte realizuar per shkak te fondit
te pamjaftueshem
Skaner automjetesh detektor i .
lendesh shperthyese Nuk eshte realizuar per shkak te fondit
te pamjaftueshem
(Sistem shuarje zjarri,Sistem
dedektim lageshti temperature zjarr
Jdyer te blinduara me brava 5,160,000] 5,160,000| 4,890,000 4,890,000
Dyer tejashtme hyrese antipanik 526,200 526,200 509,998 509,998
e Paisje te tjera(Total) 1,678,800 1,678,800] 1,611,388| 1,611,388
Bileri per imverter qeniror 660000  660000]  646,668] 646,668
Pompe grirese e ujeva te zeza
265200 265200 265,200 265,200
Te tjera /bariere 108,209 108,209 102,080 102,080
Blerje makina grirese 212,400 212,400 170,000 170,000
Edhe ky projekt I cili u mendua te
realizohej me fondin e skanerave nuk
Blerje instalim sistemi eshte I mundur te realizohet per shkak
elektrik/elektronik BMS per godinen te fondit te pamjaftueshem
Blerje Paisje te tjera 432991 432991 427,440 427440
a Projekt per ndertim te ri godine
Projekt per rikonstruksion
b te plote godine
Totali 8,400,000] 8,400,000| 7,820,546| 7,820,546 0

Per Dr. e Buxhetit dhe

Alfreda Radovani

enaxhimit financiar

Zéveéndeskryetare e Gjykatés

IRENA GJOKA




Gjykata e Posacme e Shkalles se Pare per K.K.O

Pasqyra e Arketimeve nga Tarifat Gjyqesore (pulla dhe e 1% -kerkese padive)

DHJETOR 2023
né/leké
Progresivi -12- |10% I
EMERTIMI DHJETOR 2023 mujori gjykates
1]Arketim nga taksa e pulles 0 104,000 0
2|Arketim nga 1% i kerkese padive 0
Shuma 0 104,000

Per Dr. e buxhetit dhe menaxhimit financiar
Alfreda Radovani
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Kriteret e pérzgjedhjes
Libri kont. Qeveria Shaiperise, Acc
Buxheti BUXHETI 20230

Periudha 12-2023

Summary test
Llogaria _ _ Buxheti
001-29-1029042-131203310-’600-T 1 77. 937. 500,00
001-29- 1029042 B1- 03310-601-T- 0 00

001 -29. 1029042—81 03310—601 T-

001 -28- 1029042 B1- 03310 602-T-

001-29-1029042-B1-03310-602- T-" 23.530.000,00

001-29- 1029044—81 03310 606-T— 0,00
001- 28 1029042—81 03310—606-T— 288.400,00
001-29 1029042—54-03310 SOB-T- 0,00

Shumat e Obligimit
Angazhimi
0.00
Pershknml i Iloganse

R 1460000000'”
0,00

Lloji i shumé&s Viti Deri Sot i Shtyré .
Lloji i Obligimit Gjlth(;ka
Niveli i llogarisé Té gjltha _ ¥

Fondet e
Obligimi Faktike  Disponueshme
0,00 173.86. 98000 406752000 *
0,00 0,00 0,00
000 13.766.754.00 833.246,00
000 000 0,00
506,00  21.209.988,00  2.319.506,00
0,00 0,00 0,00
000 288 40000 000
0,00 000 000 .
Obligimi Té tera
0,00 0,00
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